ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA N.º 122/2009 DE 23 DE SETEMBRO DE 2009.

“COLOCA SERVIDOR A DISPOSIÇÃO DA COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SANTA CATARINA – CIDASC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei:

RESOLVE:

COLOCAR, a Servidora Municipal CARLIZA DE ALMEIDA TOLEDO, ocupante do cargo de Diretora Adjunta, com lotação na Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, Matricula N.º 1120-7, CPF 005.848.370-54, a disposição da COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SANTA CATARINA – CIDASC, com ônus para a origem, para prestar serviços de Defesa Sanitária Animal no Município de Irati.

E, para que produza seus efeitos reais e legais, é expedido o presente ato.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – ESTADO DE SANTA CATARINA EM 23 DE SETEMBRO DE 2009

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Publicada no Mural Publico em _____/_____/2009,

conforme Protocolo N.º _____/2009

TARCISIO SEHNEM
Secretário Municipal de Administração